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SKU#  Description Case Price Ind. Price

020-10002  SNAPPLE LEMONADE 473ML/12PK $13.74 $1.15

020-10000  SNAPPLE LEMON TEA 473ML/12PK $13.74 $1.15

020-10003  SNAPPLE PEACH TEA 473ML/12PK $13.74 $1.15

020-11846  SNAPPLE MANGO MADNESS 473ML/12PK $13.74 $1.15

020-10004  STEWART BLACK CHERRY 355ML/24PK $37.80 $1.58

020-10005  STEWART CREAM SODA 355ML/24PK $37.80 $1.58

020-10006  STEWART KEYLIME 355ML/24PK $37.80 $1.58

020-10007  STEWART ORANGE CREAM 355ML/24PK $37.80 $1.58

020-10008  STEWART ROOTBEER 355ML/24PK $37.80 $1.58

020-11957  CABANA LEMONADE 591ML/12CT $37.43 $3.12

020-11958  CABANA LIMEADE 591ML/12CT $37.43 $3.12

020-11959  CABANA CHERRY LEMONADE 591ML/12CT $37.43 $3.12

020-11972  CABANA RASPBERRY LIMEADE 591ML/12CT $37.43 $3.12

020-11940  REMEDY KOMBUCHA GINGER LEMON 24/330ML $45.00 $1.88

020-11941  REMEDY KOMBUCHA RASPBERRY LEMON 24/330ML $45.00 $1.88

020-11942  REMEDY KOMBUCHA PEACH 24/330ML $45.00 $1.88

020-15001  WARHEADS SODA BLACK CHERRY 355ML/12CT $23.74 $1.98

020-15002  WARHEADS SODA BLUE RASPBERRY 355ML/12CT $23.74 $1.98

020-15003  WARHEADS SODA GREEN APPLE 355ML/12CT $23.74 $1.98

020-15004  WARHEADS SODA WATERMELON 355ML/12CT $23.74 $1.98

020-12236  OLD VICTORIA DISTILLED WATER 4L/4PK $8.00 $2.00

020-12245  OLD VICTORIA SPRING WATER 4L/4PK $8.00 $2.00

022-11631  BIO STEEL BLUE RASPBERRY 500ML/12PK $26.40 $2.20

022-11632  BIO STEEL MIXED BERRY 500ML/12PK $26.40 $2.20

022-11633  BIO STEEL RAINBOW TWIST 500ML/12PK $26.40 $2.20

022-11634  BIO STEEL WHITE FREEZE 500ML/12PK $26.40 $2.20

022-11635  BIO STEEL PEACH MANGO 500ML/12PK $26.40 $2.20

022-11858  BIO STEEL CHERRY LIME 500ML/12PK $26.40 $2.20

022-11860  BIO STEEL GRAPE 500ML/12PK $26.40 $2.20

BEVERAGES
***ALL BEVERAGES ARE SUBJECT TO DEPOSIT AND ENVIROMENTAL CHARGES***
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SKU#  Description Case Price Ind. Price

001-10080  CADBURY CARAMILK 50G/48CT $70.80 $1.48

001-10081  CADBURY CRISPY CRUNCH 48G/24CT $35.40 $1.48

001-10083  CADBURY CRUNCHIE 44G/24CT $35.40 $1.48

001-10084  CADBURY CRUNCHIE KING 72G/24CT $52.50 $2.19

001-10085  CADBURY DAIRY MILK 42G/24CT $35.40 $1.48

001-10086  CADBURY FLAKE 32G/24CT $44.10 $1.84

001-10087  CADBURY FRUIT & NUT  42G/24CT $35.40 $1.48

001-10088  CADBURY JERSEY MILK BAR 45G/24CT $35.40 $1.48

001-10089  CADBURY MR BIG KING 90G/24CT $52.50 $2.19

001-10090  CADBURY MR BIG ORIGINAL 60G/24CT $35.40 $1.48

001-10091  CADBURY WUNDERBAR 58G/24CT $35.40 $1.48

001-10092  CADBURY WUNDER BAR KING 90G/24CT $52.50 $2.19

001-11086  CADBURY DAIRY MILK OREO 38G/12CT $17.70 $1.48

001-11836  CADBURY SALTED CARAMILK 50G/24CT $35.40 $1.48

001-10099  CHARLESTON CHEW CHOCOLATE 65G/24CT $34.50 $1.44

001-10100  CHARLESTON CHEW VANILLA 65G/24CT $34.50 $1.44

001-10101  KINDER BUENO SINGLES 43G/20CT $33.15 $1.66

001-11838  KINDER BUENO WHITE SINGLES 43G/30CT $45.41 $1.51

001-11087  NESTLE SMARTIES REGULAR 24X45G $38.40 $1.60

001-11621  NESTLE AERO REGULAR 42G/48CT $76.80 $1.60

001-10107  NESTLE AERO PEPPERMINT 24X41G $38.40 $1.60

001-10108  NESTLE AERO KING 24X63G $54.30 $2.26

001-10109  NESTLE AFTER EIGHT 24X40G $38.40 $1.60

001-10110  NESTLE BIG TURK 36X60G $57.60 $1.60

001-10111  NESTLE BIG TURK KING 24X86G $54.30 $2.26

001-11089  NESTLE COFFEE CRISP REGULAR 48X50G $76.80 $1.60

001-10113  NESTLE COFFEE CRISP KING 24X75G $54.30 $2.26

001-11722  NESTLE COFFEE CRISP DOUBLE DOUBLE 50G/24CT $38.40 $1.60

001-12052  NESTLE COFFEE CRISP DOUBLE DOUBLE KING 75G/24CT $54.30 $2.26

001-10114  NESTLE KIT KAT 48X45G $76.80 $1.60

001-10115  NESTLE KIT KAT CHUNKY 24X40G $38.40 $1.60

001-10116  NESTLE KIT KAT KING 24X73G $54.30 $2.26

001-10117  MACKINTOSH TOFFEE 24X45G $38.40 $1.60

001-10118  NESTLE MIRAGE 36X41G $57.60 $1.60

CHOCOLATE BARS
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SKU#  Description Case Price Ind. Price

001-10119  HERSHEYS ALMOND SINGLES 43G/36CT $53.55 $1.49

001-10120  HERSHEYS CHERRY BLOSSOM 45G/24CT $35.70 $1.49

001-10121  HERSHEYS COOKIES N CREAM  43G/36CT $53.55 $1.49

001-10122  HERSHEYS EATMORE 52G/24CT $35.70 $1.49

001-10123  HERSHEYS EATMORE KING SIZE 75G/24CT $51.30 $2.14

001-10124  HERSHEYS GLOSSETTE PEANUTS 45G/18CT $26.78 $1.49

001-10125  HERSHEYS GLOSSETTE RAISINS 45G/18CT $26.78 $1.49

001-10126  HERSHEYS MILK CHOCOLATE FAMILY 100G/14CT $42.35 $3.03

001-10127  HERSHEYS MILK DUDS 141G/12CT $27.30 $2.28

001-10128  HERSHEYS OH HENRY 58G/24CT $35.70 $1.49

001-10129  HERSHEYS OH HENRY KING 85G/24CT $51.30 $2.14

001-10130  HERSHEYS OH HENRY PEANUT BUTTER 58G/24CT $35.70 $1.49

001-10131  HERSHEYS OH HENRY PEANUT BUTTER KINGSIZE 24CT $51.30 $2.14

001-11558  HERSHEYS OH HENRY LEVEL UP 42G/18CT $26.78 $1.49

001-11559  HERSHEYS OH HENRY LEVEL UP KING 63G/18CT $38.48 $2.14

001-10132  HERSHEYS SKOR 39G/18CT $26.78 $1.49

001-10133  HERSHEYS WHOPPERS 113G/12CT $27.30 $2.28

001-11231  HERSHEY COOKIES N CREAM KING 73G/18CT $38.48 $2.14

001-11630  HERSHEY'S CREAMY MILK CHOCOLATE 45G/36CT $53.55 $1.49

001-10146  REESE FAMILY BAR  120G/12CT $36.30 $3.03

001-10147  REESE BIG CUP 79G/16CT $34.20 $2.14

001-10148  REESE PIECES BIG BOX 105G/12CT $27.30 $2.28

001-10149  REESE PEANUT BUTTER CUP 46G/48CT $71.40 $1.49

001-10150  REESE PEANUT BUTTER CUP KINGSIZE 68G/24CT $51.30 $2.14

001-10151  REESE PIECES 51G/18CT  $26.78 $1.49

001-10152  REESE STIX KING 85G/24CT $51.30 $2.14

001-10153  REESE STIX SINGLES 42G/20CT $29.75 $1.49

001-10154  REESE BIG CUP W/ PIECES 79G/16CT $34.20 $2.14

001-12007  REESE CUP WITH REESE PUFFS 34G/16CT $24.41 $1.53

001-12240  REESE BIG CUP WITH CARAMEL KING 79G/16CT $34.20 $2.14

001-11561  REESE PEANUT BUTTER CUP THINS 87G/8CT $25.50 $3.19

001-10135  M&M MILK CHOCOLATE 48G/24CT $39.30 $1.64

001-10136  M&M CHOCOLATE PEANUT CANDY 46G/24CT $39.30 $1.64

001-10137  MARS BAR REGULAR 52G/48CT $78.60 $1.64

001-10138  MARS KING SIZE 95G/24CT $55.80 $2.33

001-12051  MARS COOKIE DOUGH REGULAR 45G/24CT $39.30 $1.64

001-10139  BOUNTY BAR 57G/24CT $39.30 $1.64

001-10140  BOUNTY KING SIZE 85G/21CT $48.83 $2.33
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001-10141  TWIX BAR 50G/36CT $58.95 $1.64

001-10142  TWIX KING SIZE 85G/24CT $55.80 $2.33

001-10143  SNICKERS 52G/48CT $78.60 $1.64

001-10144  SNICKERS KING 93G/24CT $55.80 $2.33

001-10112  FERRERO BUTTERFINGER 36X54G $49.43 $1.37

001-11759  FERRERO BUTTERFINGER KING SIZE 18CT $35.66 $1.98

001-12015  KRAFT PEANUT BUTTER CHOC WAFER BAR 42G/12CT $15.75 $1.31

001-12032  JELL-O MILK CHOC PUDDING CUPS 44G/12CT $15.75 $1.31

SKU#  Description Case Price Ind. Price

002-11671  REESES PRETZELS 170G (EACH) $5.23

002-11672  HERSHEYS MILK/DARK CHOC PRETZELS 170G (EACH) $5.23

002-10156  HERSHEY PEG REESE PIECES PEANUTS 104G 10/BX $3.19

002-10157  HERSHEY PEG REESE MINIS 104G 6/BX $3.19

002-10158  HERSHEY PEG OH HENRY 104G 8/BX $3.19

002-10159  HERSHEY PEG SKOR 104G 10/BX $3.19

002-10160  HERSHEY PEG WHOPPERS 8/BX $3.19

002-10155 MORITZ ICY SQUARES 1KG TUB/60CT (WINTER SEASON) $14.81 $0.93

002-11661  CADBURY MINI EGGS PEG 115G (EACH) $55.95 $3.73

001-10134  JUNIOR MINTS 58G/24CT $34.50 $1.44

001-11091  JUNIOR MINTS FAMILY 113G/12CT $24.75 $2.06

001-11092  JUNIOR CARAMELS FAMILY 113G/12CT $24.75 $2.06

002-11088  NESTLE SMARTIES PEG 130G (EACH)  $3.41

002-11744  NESTLE AERO MINIS 98G (EACH) $3.41

002-11746  NESTLE KITKAT MINIS 104G (EACH) $3.41

PEG AND BOXED CHOCOLATES

- 7 -



Omni Foods - Catalogue

Spring, 2024

106 FRY STREET, 

NANAIMO, BC, V9R 4Y9
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001-11232  M&M MINIS TUBE 30G/24CT $39.30 $1.64

002-11709  M&M MIX PEG 109G (EACH) $3.61

002-10167  M&M ALMOND PEG 110G 24/BX $3.61

002-10169  M&M CHOCOLATE PEANUT PEG 120G 24/BX $3.61

002-10170  M&M MILK CHOCOLATE PEG 120G 24/BX $3.61

002-10171  M&M PEANUT BUTTER PEG 115G 24/BX $3.61

002-12017  M&M MINI CHOCOLATE PEG 120G $3.61

002-10172  MARS BITES PEG 109G 12/BX $3.61

SKU#  Description Case Price Ind. Price

005-10199  CANDY BIN TONGS - PLASTIC (EACH)  $0.25

005-10200  CANDY BIN TONGS - METAL (EACH)  $1.25

005-10201  5 X 8"" CANDY BAGS 200CT $4.41

005-10217  REGAL BLUE WHALES 300CT $11.73

005-10218  REGAL CHERRY TWISTS 300CT $11.73

005-10219  REGAL DINOSOUR 300CT $11.73

005-10223  REGAL SPEARMINT LEAVES 300CT $11.73

005-10229  TOSUTA JUMBO SOUR SOOTHERS 1KG $9.38

005-10230  TOSUTA JUICE BERRIES 1KG $9.13

005-10231  TOSUTA SOUR JUICE BERRIES 1KG $10.00

005-10232  TOSUTA BLUE JUICE BERRIES 1KG $10.00

005-10233  TOSUTA SOUR BLUE JUICE BERRY 1KG $9.75

005-10234  TOSUTA GUMMY WORMS 1KG $8.13

005-10235  TOSUTA COLA BOTTLES 1KG $9.13

005-10236  TOSUTA SOUR CREAM SODA FLOATS 1KG $10.00

005-10237  TOSUTA SOUR CHERRY COLA BOTTLE 1KG $9.13

005-10238  TOSUTA SOUR BONES 1KG $10.00

005-10239  TOSUTA SOUR COLA BOTTLES 1KG $9.41

005-10240  TOSUTA SOUR SOOTHERS 1KG $9.38

005-10241  TOSUTA SOUR BUBBLE GUMMY 1KG $9.13

005-10242  TOSUTA GUMMY BEARS (6 FLAVOR) 1KG $8.13

005-10243  TOSUTA FROGS 1KG $9.41

005-12016  GUMMY ZONE SOUR WACKY WORMS 1KG $7.48

005-12018  GUMMY ZONE WACKY WORMS 1KG $7.48

BULK CANDY
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SKU#  Description Case Price Ind. Price

005-11755  HUER GROOVY LICORICE MIX 1KG (EACH) $9.81

005-10254  HUER RED BERRIES 1KG $9.81

005-10261  HUER CHERRY LOOPS 1KG $9.81

005-10245  HUER PEACH PENGUINS (GUMMY) 1KG $9.81

005-10247  HUER FRIED EGG (GUMMY) 1KG $9.81

005-10249  HUER BLUE SHARKS (GUMMY) 1KG $9.81

005-10251  HUER SOFT STRAWBERRY (GUMMY) 1KG $9.81

005-10252  HUER STRAWBERRY FROSTY (GUMMY) 1KG $9.81

005-11097  HUER SOUR SEA MIX 1KG (EACH) $9.81

005-10255  HUER GRAPE RINGS 1KG $9.81

005-10256  HUER SOUR OCTOPUS 1KG $9.81

005-10258  HUER WATERMELON SLICES 1KG $9.81

005-10259  HUER CUPCAKES (SUGARED) 1KG $9.81

005-10260  HUER SOUR BLUEBERRY LEMONADE BOTTLES 1KG $9.81

005-11098  HUER PEACH SLICES - SOUR 1KG (EACH)  $9.81

005-10264  HUER SALT WATER TAFFY 2KG $19.03

005-11715  HUER CAMP CANDY 700G (EACH) $7.60

SKU#  Description Case Price Ind. Price

006-10265  HUER CANDY CUP GUMMIES 165G (EACH) $2.36

006-10266  HUER CANDY CUP SOURS 165G (EACH) $2.36

006-10267  HUER CANDY CUP SOUR SUCKERS 125G (EACH) $2.36

006-12262  HUER CANDY CUP FROSTY MIX 100G (EACH) $2.36

006-11713  HUER SUPER MIX SOUR CUP 370G (EACH) $4.73

006-11711  HUER SUPER MIX GUMMY CUP 370G (EACH) $4.73

006-11936 HUER SUPER MIX BANANA & STRAWBERRY FROSTY 240G (EACH) $4.73

006-11714  HUER SUPER MIX GUMMY CONES 200G/12CT $29.77 $2.48

006-11712  HUER SUPER MIX SOUR CONES 200G/12CT $29.77 $2.48

006-11390  TOSUTA KOALA KUP GUMMY 165G (EACH) $2.63

006-11391  TOSUTA KOALA KUP SOUR GUMMY 160G (EACH) $2.63

006-11392  TOSUTA KOALA KUP LIVEWIRES 115G (EACH) $2.63

006-11394  TOSUTA KOALA KONE GUMMY 200G/12CT $33.60 $2.80

006-11393  TOSUTA KOALA KONE SOUR GUMMY 200G/12CT $33.60 $2.80

CANDY CUPS & CONES
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SKU#  Description Case Price Ind. Price

008-10270  AIRHEAD CHERRY 36CT $13.33 $0.37

008-10272  AIRHEAD WATERMELON 36CT $13.33 $0.37

008-10273  AIRHEAD WHITE MYSTERY 36CT $13.33 $0.37

008-10269  AIRHEAD BLUE RASPBERRY 36CT $13.33 $0.37

007-10282  LIFE SAVER 5 FLAVOUR ROLLS 32G/20CT $20.75 $1.04

007-10283  MAYNARDS WINEGUM ROLL 44G/18CT $26.33 $1.46

007-11556  TWIZZLERS TONGUE TWISTER GUMMIES 60GX18CT $25.43 $1.41

007-10286  SKITTLES ORIGINAL 61G/36CT $55.80 $1.55

007-10287  SKITTLES BERRY 61G/36CT $55.80 $1.55

007-10288  SKITTLES TANGY TROPICAL 61G/36CT $55.80 $1.55

007-10285  SKITTLES DOUBLE SOUR 51G/24CT $37.20 $1.55

007-11841  SKITTLES GUMMIES 57G/18CT $27.90 $1.55

007-12248  SKITTLES GUMMIES SOUR PEG 130G (EACH) $27.90 $1.55

007-10290  STARBURST ORIGINAL 58G/36CT $55.80 $1.55

007-12145  HUER PP GREEN FROGS 75G/12CT $12.48 $1.04

007-12146  HUER PP SOUR NEON WORMS 75G/12CT $12.48 $1.04

007-12147  HUER PP SOUR SUCKERS 75G/12CT $12.48 $1.04

007-12149  HUER PP COLA BOTTLES 75G/12CT $12.48 $1.04

007-12152  HUER PP SOUR BUBBLE GUM BOTTLES 75G/12CT $12.48 $1.04

007-12224  TAJUBO GUMMY PIZZA AND COLA PEG 80G/12CT $16.50 $1.38

007-12225  TAJUBO GUMMY PIZZA PEG 80G/12CT $16.50 $1.38

007-12226  TAJUBO GUMMY SOUR STRING RAINBOW PEG 80G/12CT $16.50 $1.38

 LICORICE 
008-10294  BLACK NIBS 24CT/75G $33.90 $1.41

008-10295  CHERRY NIBS 24CT/75G $33.90 $1.41

008-10297  TWIZZLERS STRAWBERRY 90G/24CT $33.90 $1.41

BOXED CANDY 
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SKU#  Description Case Price Ind. Price

008-10293  CREAMY CARAMELS 240CT $19.36 $0.08

008-11845  BLACK LICORICE PIPES 60CT $86.25 $1.44

008-11912  SHOCK ROCKS POPPING CANDY COTTON CANDY 24CT $19.84 $0.83

008-11913  SHOCK ROCKS POPPING CANDY STRAWBERRY 24CT $19.84 $0.83

008-11914  SHOCK ROCKS CHOCOLATE BAR 20CT $26.50 $1.33

008-12220  SHOCK ROCKS BLUE RASPBERRY 24CT $18.60 $0.78

008-12306  REGAL ZAINI CHOCOLATE EGGS BARBIE 20G/24CT $35.00 $1.46

008-12307  REGAL PEZ DISNEY MICKEY AND FRIENDS 16G/12CT $36.00 $3.00

 LIQUID & SPRAY 
008-10301  BIG MOUTH CANDY SPRAY REGULAR 12CT $26.66 $2.22

008-10302  BIG MOUTH CANDY SPRAY SOUR 12CT $26.66 $2.22

008-10305  SLUSH PUPPIE DIP-N-LIK 12CT $29.08 $2.42

008-10306  SLUSH PUPPIE SPRAY CANDY 12CT $29.08 $2.42

008-11570  SLUSH PUPPIE DOUBLE SQUEEZE 12CT $35.69 $2.97

008-10308  SOUR BLAST SPRAY CANDY 12CT $23.85 $1.99

008-10310  TOXIC WASTE SOUR CANDY 12CT $23.85 $1.99

008-12305  REGAL POWER POPPERS SOUR JELLI 60ML/12CT $18.75 $1.56

 LOLLIPOP 
008-10312  BABY BOTTLE POPS 18CT $30.56 $1.70

008-11876  THE BEST OF CHUPA CHUPS 60CT $10.49 $0.17

008-10315  JUICY DROP POP ASSORTED 21CT $46.64 $2.22

008-10316  JUICY DROP POP TAFFY  16CT $35.53 $2.22

008-11927  JUICY DROP GUMMY DIP N STIX $17.76 $2.22

008-11100  SHARK BITE LOLLIPOP 12CT $21.73 $1.81

008-10317  PUSH POP JUMBO 18CT/30G $27.79 $1.54

008-10318  PUSH POP SINGLE 36CT/14G $34.20 $0.95

008-10319  PUSH POP SLIDERZ 15CT/14G $24.05 $1.60

008-10319  PUSH POP TRIPLE POWER 16CT/34G $35.53 $2.22

008-10321  RING POP FRUITY YELLOW 24CT $17.95 $0.75

008-10322  RING POP TWISTED RED 24CT $17.95 $0.75

008-10323  SUPER BLOW POP SWEET N SOUR 36CT $15.35 $0.43

008-10324  BLOW POP ASSORTED 48CT $12.09 $0.25

008-10325  BLOW POP SUPER 36CT $15.35 $0.43

008-10326  BLOW POP BLUE RAZZBERRY 48CT $12.09 $0.25

NOVELTY CANDY  
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SKU#  Description Case Price Ind. Price

008-12227  MR BERRY EXPLOSIVE GUM BALLS BANANA 24CT $6.00 $0.25

008-12228  MR BERRY EXPLOSIVE GUM BALLS ORANGE 24CT $6.00 $0.25

008-12229  MR BERRY NO 1 MIXMAX LOLLIPOPS 100CT $14.67 $0.15

008-12230 MR BERRY KING KUBA TONGUE PAINTER LOLLIPOPS 50CT $22.05 $0.44

CUTIES SURPRISE COLLECTABLES 10CT

 MISCELLANEOUS 
009-10327  FLUFFY STUFF COTTON CANDY (EACH) $25.56 $2.13

009-11776  FLUFFY STUFF RAINBOW COTTON CANDY 60G (EACH) $25.56 $2.13

008-10328  GARBAGE CANDY (REGAL) 24CT $18.24 $0.76

008-10329  I.C.U. CYCLOPS JAWBREAKER 12CT $26.15 $2.18

008-10330  LOVE HEART ROLLS 50CT $23.75 $0.48

008-10334  PAINT SPLASH 12CT $18.75 $1.57

008-10335  POPEYE CANDY STICKS 48CT $13.80 $1.15

008-10336  WARHEADS EXTREME SOUR 28G/12CT $20.40 $1.70

008-11916  BLING RING 12CT $24.00 $2.00

008-12217  TEDDY POP COUNTER BOX 24CT $14.40 $0.60

008-10339  HI-CHEW MANGO 10CT/50G $18.90 $1.89

008-10340  HI-CHEW STRAWBERRY 10CT/50G $18.90 $1.89

008-11593  HI-CHEW GRAPE 10CT/50G $18.90 $1.89

008-11101  LOTSA FIZZ 48CT $13.05 $0.27

008-11768  TOXIC WASTE SMOG BALL PEG 85G/12CT $19.71 $1.65

008-11766  SOUR FLUSH 12CT $21.38 $1.63

008-11915  CRAZY POP STRAWS LOLLIPOPS 20CT $31.25 $1.57

008-12218  BARBIE CANDY CASE 12CT $23.10 $1.93

008-12219  POOPLETS 12CT $23.25 $1.94

008-12221  KITTY SURPRISE COLLECTABLES 10CT $25.00 $2.50

008-12222  PUPPY SURPRISE COLLECTABLES 10CT $25.00 $2.50

008-12223  CUTIES SURPRISE COLLECTABLES 10CT $25.00 $2.50

008-11804 SWEET TART ROPES TWISTED RAINBOW PUNCH 142G (EACH) $27.00 $2.25

008-11805  SWEET TART ROPES TANGY STRAWBERRY 142G (EACH) $27.00 $2.25

008-10346   SWEETART ROLLS 36CT/51G $58.05 $1.61

008-11875   SWEETART ROPES STRAWBERRY 24CT/51G $38.70 $1.61

008-11550   FUN DIP TRIPLE CELL 36CT $58.05 $1.21

008-10345   BOTTLE CAPS 50G/24CT $38.70 $1.61

008-10350   LAFFY TAFFY CHERRY 24CT/42.5G $38.70 $1.61

008-12031  NERDS RAINBOW ROPES 24CT $38.70 $1.61

008-10351  NERDS GRAPE STRAWBERRY 24CT/46.7G $38.70 $1.61

008-12208  NERDS VERY BERRY ROPES 26G/24CT $38.70 $1.61

008-12257  NERDS RAINBOW THEATRE BOX 142G (EACH) $34.92 $2.91
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009-12073  GUMMY ZONE DOUBLE CHERRIES PEG 120G (EACH) $32.40 $1.35

009-12074  GUMMY ZONE LEAPING FROGS PEG 120G (EACH) $32.40 $1.35

009-12075  GUMMY ZONE SOUR CHERRY TINGLERS PEG 120G (EACH) $32.40 $1.35

009-12076  GUMMY ZONE GUMMY BEARS PEG 120G (EACH) $32.40 $1.35

009-10355  DARE FRUIT MEDLEY GUMMIES 180G (EACH) $3.01

009-10356  DARE REAL FRUIT TROPICAL 180G (EACH) $3.01

009-10357  DARE JELLY BEANS PEG 250G (EACH) $2.79

009-10358  DARE JUICY JUBES PEG 250G (EACH) $2.79

009-10359  DARE SCOTCH MINTS PEG 200G (EACH) $2.79

009-10360  DARE SCOTCH SPEARMINTS PEG 200G (EACH) $2.79

009-11547  TROLLI SOUR BRITE OCTOPUS 120G (EACH) $2.50

009-11765  TROLLI SOUR BRITE CRAWLERS VERY BERRY 142G (EACH) $2.50

009-11870  HUER BLUE SHARKS 120G (EACH) $1.38

009-10366  HUER COLA GUMMIES 120G (EACH) $1.38

009-10368  HUER SOUR NEON WORMS 120G (EACH) $1.38

009-10369  HUER ROOTBEER GUMMIES 120G (EACH) $1.38

009-10370  HUER GUMMY SOUR SUCKERS 120G (EACH) $1.38

009-11929  HUER LICORICE BEARS 120G (EACH) $1.38

009-11928  HUER SALT WATER TAFFY 150G (EACH) $3.75

009-11104  HUER ALLSORTS 170G (EACH) $3.75

009-11937  HUER STRAWBERRY FROSTY 150G (EACH) $2.44

009-12261  HUER MANGO FROSTY 150G (EACH) $2.44

009-11662 TWIZZLERS FRUITY TONGUE TWISTERS GUMMIES 182G (EACH) $2.75

009-12029  NERDS CLUSTERS PEG 142G (EACH) $2.94

009-11788  NERDS CHEWY 170G (EACH) $2.56

009-11789  NERDS CHEWY SOUR 170G (EACH) $2.56

009-11106  SQUASHIES ORIGINAL RASPBERRY 160G (EACH) $2.13

009-11107  SQUASHIES BUBBLEGUM 160G (EACH) $2.13

009-11108  SQUASHIES CHERRY & APPLE 160G (EACH) $2.13

009-11861  JELL-O SOUR CHERRY CANDY SQUARES 127G (EACH) $22.56 $1.88

009-11862  JELL-O SOUR BERRY CANDY SQUARES 127G (EACH) $22.56 $1.88

PEG CANDY  
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009-12053  JOLLY RANCHER SOURS BERRIES PEG 182G (EACH) $2.89

009-12054  JOLLY RANCHER SOURS GUMMIES PEG 182G (EACH) $2.89

009-12055  JOLLY RANCHER SOURS TROPICAL PEG 182G (EACH) $2.89

009-11555  JOLLY RANCHER TROPICAL (HARD CANDY) 198G (EACH) $2.89

009-11667  JOLLY RANCHER MISFITS LEMONADE 182G (EACH) $2.89

009-11369  JOLLY RANCHER 2 IN 1 SOURS 182G (EACH) $2.89

009-11370  JOLLY RANCHER MISFITS MER BEAR 182G (EACH) $2.89

009-11666  JOLLY RANCHER FRUITY SOURS 182G (EACH) $2.89

009-10375  LIFESAVER 5 FLAVOR GUMMIES 180G (EACH) $2.90

009-10376  LIFESAVERS 5 FLAVOR SOUR GUMMIES PEG 180G (EACH) $2.90

009-10377  LIFESAVERS BERRY GUMMIES 180G (EACH) $2.90

009-11526  LIFESAVERS F FLAVOR HARD 150G $2.90

009-11642  MAYNARDS SOUR PATCH KIDS BERRIES 185G (EACH) $2.98

009-10386  MAYNARDS SOUR PATCH KIDS 185G (EACH) $2.98

009-10385  MAYNARDS SOUR CHERRY BLAST 185G (EACH) $2.98

009-10384  MAYNARDS ORIGINAL GUMMIES 170G (EACH) $2.98

009-10388  MAYNARDS SWEDISH BERRIES 185G (EACH) $2.98

009-10390  MAYNARDS WINE GUMS 170G (EACH) $2.98

009-10391  MAYNARDS SR PATCH KIDS WATERMELON 180G (EACH) $2.98

009-10381  MAYNARDS FUZZY PEACH 185G (EACH) $2.98

009-11828  MAYNARDS SWEDISH BERRIES AND CRÈME 182G (EACH) $2.98

009-11829  MAYNARDS SOUR PATCH KIDS GRAPE 182G (EACH) $2.98

009-12157  MAYNARDS SPK STRAWBERRY 154G (EACH) $2.98

009-12279  MAYNARDS SPK BLUE RASPBERRY 150G (EACH) $2.98

009-12064  MAYNARDS SPK LEMONADE 150G $2.98

009-10392  SKITTLES BERRY EXPLOSION PEG 191G (EACH) $3.75

009-10394  SKITTLES ORIGINAL PEG 191G (EACH) $3.75

009-10395  SKITTLES SOUR PEG 151G (EACH) $3.75

009-10397  SKITTLES TANGY TROPICAL PEG 191G (EACH) $3.75

009-11842  SKITTLES GUMMIES ORIGINAL PEG 164G (EACH) $3.75

009-11843  SKITTLES GUMMIES BERRY PEG 164G (EACH) $3.75

009-12247  SKITTLES GUMMIES SOUR PEG 130G (EACH) $3.75

009-10398  STARBURST ORIGINAL PEG 191G (EACH) $3.75

009-12018  STARBURST MINI ORIGINAL PEG 191G (EACH) $3.75

009-12050  STARBURST GUMMIES ORIGINAL PEG 164G (EACH) $3.75

009-12057  STARBURST AIRS TROPICAL PEG 122G (EACH) $3.75

009-12280  MAMBA FRUIT CHEWS PEG 150G (EACH) $3.03

009-12281  MAMBA MAGIC STICKS PEG 150G (EACH) $3.03
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009-12111  JELLY BELLY GUMMIES ASSORTED 198G $2.56

009-12112  JELLY BELLY GUMMIES SOUR 198G $2.56

009-12119  JELLY BELLY VERY CHERRY 100G $2.19

009-12120  JELLY BELLY BUTTERED POPCORN 100G $2.19

009-12121  JELLY BELLY PANCAKES & MAPLE SYRUP 100G $2.19

009-12113  JELLY BELLY 20 FLAVOUR ASSORTED 100G $2.19

009-12114  JELLY BELLY SOURS 100G $2.19

009-12115  JELLY BELLY FRUIT BOWL MIX 100G $2.19

009-12116  JELLY BELLY TROPICAL MIX 100G $2.19

009-12117  JELLY BELLY KIDS MIX 100G $2.19

009-12118  JELLY BELLY SMOOTHIE MIX 100G $2.19

009-12122  JELLY BELLY BOBA MILK TEA MIX 100G $2.19

009-12124  JELLY BELLY SOURS 198G $3.59

009-12125  JELLY BELLY ASSORTED FLAVOURS 198G $3.59

009-12126  JELLY BELLY KIDS MIX 198G $3.59

SKU#  Description Case Price Ind. Price

GUM 
003-10402  WRIGLEYS DOUBLEMINT STICKS 15/CT/10PC $19.25 $1.93

.

003-10403  DENTYNE ICE AVALANCHE 12CT/12PC $13.35 $1.11

003-10404  DENTYNE ICE ARCTIC BUBBLE 12CT/12PC $13.35 $1.11

003-10405  DENTYNE ICE INTENSE 12CT/12PC $13.35 $1.11

003-10406  DENTYNE ICE PEPPERMINT 12CT/12PC $13.35 $1.11

003-10407  DENTYNE ICE SHIVER 12CT/12PC $13.35 $1.11

003-10408  DENTYNE ICE SPEARMINT 12CT/12PC $13.35 $1.11

003-11296  DENTYNE ICE FIRE CINNAMON 12CT/12PC $13.35 $1.11

003-10412  EXCEL WHITE SPEARMINT 12CT/12PC $16.50 $1.38

003-10413  EXCEL WHITE WINTERFRESH 12CT/12PC $16.50 $1.38

003-11109  EXCEL WHITE BUBBLEMINT 12CT/12PC $16.50 $1.38

003-10414  EXCEL BUBBLEMINT 12CT/12PC $16.50 $1.38

003-10417  EXCEL PEPPERMINT 12CT/12PC $16.50 $1.38

003-10418  EXCEL POLAR ICE 12CT/12PC $16.50 $1.38

003-10419  EXCEL SPEARMINT 12CT/12PC $16.50 $1.38

003-10420  EXCEL STRONG MINT 12CT/12PC $16.50 $1.38

003-10421  EXCEL WINTERFRESH 12CT/12PC $16.50 $1.38

GUM & BREATH MINTS & LOZENGES 
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003-10422  EXCEL SOFT CHEW PEPPERMINT 8CT/15PC $16.70 $2.09

003-10423  EXCEL SOFT CHEW SPEARMINT 8CT/15PC $16.70 $2.09

003-10424  HUBBA BUBBA SOUR BLUERASPBERRY 18CT/5PC $21.83 $1.21

003-10425  HUBBA BUBBA STRAWBERRY MELON 18CT/5PC $21.83 $1.21

003-10426  HUBBA BUBBA MAX ORIGINAL 18CT/5PC $21.83 $1.21

003-10427  JUICY FRUIT YELLOW ORIGINAL STIX 10CT/15PC $19.25 $1.93

003-10428  JUICY FRUIT GUM ORIGINAL PELLETS 12CT/12PC $16.50 $1.38

003-10432  JUICY FRUIT MIXIES SF 8CT/15PC $16.70 $2.09

003-10433  JUICY FRUIT BUBBLE GUM 18CT/5CT $21.83 $1.21

003-10434  TRIDENT SLAB BUBBLEGUM 12CT/14PC $18.62 $1.55

003-10435  TRIDENT SLAB PEPPERMINT 12CT/14PC $18.62 $1.55

003-10436  TRIDENT SLAB SPEARMINT 12CT/14PC $18.62 $1.55

003-10437  TRIDENT SLAB TROPICAL TWIST 12CT/14PC $18.62 $1.55

003-10438  TRIDENT SLAB WATERMELON TWIST 12CT/14PC $18.62 $1.55

003-10439  TRIDENT SLAB FRESHMINT 12CT/14PC $18.62 $1.55

003-10440  5 GUM ASCENT (WINTERMINT) 10CT/15PC $21.25 $2.13

003-10441  5 GUM COBALT (PEPPERMINT) 10CT/15PC $21.25 $2.13

003-10442  5 GUM FLOOD (SOUR STRAWBERRY) 10CT/15PC $21.25 $2.13

003-10443  5 GUM PRISM (WATERMELON) 10CT/15PC $21.25 $2.13

003-10444  5 GUM RAIN (SPEARMINT) 10CT/15PC $21.25 $2.13

NOVELTY GUM 
008-10446  BIG LEAGUE CHEW GRAPE 60G/12CT $25.20 $2.10

008-10447  BIG LEAGUE CHEW ORIGINAL 60G/12CT $25.20 $2.10

008-10448  BIG LEAGUE CHEW BLUE RASPBERRY 60G/12CT $25.20 $2.10

008-12014  BIG LEAGUE CHEW STRAWBERRY 60G/12CT $25.20 $2.10

008-10449  DUBBLE BUBBLE 6PK 24CT  $17.28 $2.88

008-10450  DUBBLE BUBBLE BULK GUMBALLS 900CT $52.66 $0.06

008-10451  DUBBLE BUBBLE CRYBABY 24CT $16.46 $0.69

008-10452  DUBBLE BUBBLE BIG BAR 85G/24CT $32.10 $1.34

008-10453  DUBBLE BUBBLE TUB 240CT $18.95 $0.08

008-10454  DUBBLE BUBBLE BIG GUM BAG 420CT $18.65 $0.04

003-10456  HUBBA BUBBA TAPE ORIGINAL 56G/12CT $23.40 $1.30

003-10457  HUBBA BUBBA TAPE GRAPE 56G/12CT $23.40 $1.30

- 16 -



Omni Foods - Catalogue

Spring, 2024

106 FRY STREET, 

NANAIMO, BC, V9R 4Y9

SKU#  Description Case Price Ind. Price

LOZENGES
004-10461  HALLS LOZENGES CHERRY 20CT/9PC $31.25 $1.56

004-10464  HALLS LOZENGES EXTRA STRONG 20CT/9PC $31.25 $1.56

004-10466  HALLS LOZENGES HONEY LEMON 20CT/9PC $31.25 $1.56

004-10468  HALLS LOZENGES SF EXTRA STRONG 20CT/9PC $31.25 $1.56

004-10469  HALLS LOZENGES SF BLACK CHERRY 20CT/9PC $31.25 $1.56

004-10474  FISHERMANS FRIEND ORG. EXTRA STRONG 16CT $31.40 $1.96

004-10476  FISHERMANS FRIEND CHERRY S/F 16CT $31.40 $1.96

004-10477  FISHERMANS FRIEND CITRUS S/F 16CT $31.40 $1.96

004-10478  FISHERMANS FRIEND LEMON S/F 16CT $31.40 $1.96

004-11950  FISHERMANS FRIEND ORANGE SPICE SF 16CT $31.40 $1.96

BREATH FRESHENERS
004-10480  EXCEL MIXED BERRY MINTS 34G/8CT $21.00 $2.63

004-10481  EXCEL PEPPERMINT MINTS 34G/8CT $21.00 $2.63

004-10482  EXCEL SPEARMINT MINTS 34G/8CT $21.00 $2.63

004-10483  EXCEL WINTERFRESH MINTS 34G/8CT $21.00 $2.63

004-10484  ICEBREAKER BERRY SOURS 43G/6CT $13.35 $2.23

004-10485  ICEBREAKER FRUIT SOURS 43G/6CT $13.35 $2.23

004-10491  TIC TAC FRESHMINT 29G/12CT $21.14 $1.76

004-11757  TIC TAC ORANGE 29G/12CT $21.14 $1.76

004-12303  TIC TAC WINTERGREEN 29G/12CT $21.14 $1.76

004-10495  MENTOS RAINBOW 20CT $19.60 $0.98

004-10496  MENTOS MINT 20CT $19.60 $0.98

004-10497  MENTOS FRUIT 20CT $19.60 $0.98

004-12141  BIG SKY MINTS PEPPERMINT 50G/6CT $11.92 $1.99

004-12143  BIG SKY MINTS COTTON CANDY 50G/6CT $11.92 $1.99

004-12144  SUNKIST SOURS 50G/6CT $11.92 $1.99

004-12275  BIG SKY MINTS CHOCOLATE MINT 50G/6CT $11.92 $1.99

004-12276  BIG SKY MINTS BUBBLEGUM 50G/6CT $11.92 $1.99

004-12277  BIG SKY MINTS MARSHMALLOW 50G/6CT $11.92 $1.99
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COFFEE/HOT CHOCOLATE/CAPPUCCINO/TEA…
032-12205 SERIOUS COFFEE COAL MINERS (DARK ROAST BEANS) 5LB $76.75

032-12203 SERIOUS COFFEE 3 AMIGOS (MED ROAST BEANS) 5LB $74.25

032-12204 SERIOUS COFFEE ISLAND SUNRISE (LIGHT ROAST BEANS) 5LB $79.00

032-10505  UPOURIA ENGLISH TOFFEE HOT CAPP 6X2LBS $74.63

032-10506  UPOURIA FRENCH VANILLA HOT CAPP 6X2LBS $74.63

032-10508  UPOURIA HOT CHOCOLATE HOT CAPP 12/2LBS $84.00

032-10509  UPOURIA MOCHA HOT CAPP 6X2LBS $74.63

032-10510  DAVIDSON TEAS EARL GREY 25CT $6.00

032-10511  DAVIDSON TEAS ENGLISH BREAKFAST 25CT $6.00

032-10512  DAVIDSON TEAS IMPERIAL GREEN 25CT $6.00

032-10513  DAVIDSON TEAS MEYER LEMON 25CT $6.00

032-10514  DAVIDSON TEAS TULSI MINT 25CT $6.00

032-10515  DAVIDSON TEAS ROOIBOS SPICED CHAI 25CT $6.00

032-11402  DAVIDSON TEA JASMINE FLOWER GREEN 25CT $6.00

COLD BEVERAGE MIX (SMOOTHIE OR SLUSH MACHINE)
032-10516  FRENCH VANILLA FRAPPE 6X1.5 LBS $78.00

032-10517  MOCHA FRAPPE 6X1.5 LBS $78.00

032-10519  FNB BLUE RASPBERRY SLUSHIE 4L (EACH) $29.50

032-12036  FNB CHERRY SLUSHIE MIX 4L (EACH) $29.50

COFFEE ADD-ONS & SUPPLIES
032-11996  GIFFARD CARAMEL SYRUP 1L $20.80

032-11998  GIFFARD HAZELNUT SYRUP 1L $20.80

032-11999  GIFFARD VANILLA SYRUP 1L $20.80

032-10526  BUNN GOURMET COFFEE FILTERS (1000CT) $52.88

ICE CREAM ADD-ONS…..
030-11376  MR FREEZE'S JUMBO 150ML/27CT $12.73 $0.47

030-10528  #10 FLAT BOTTOM CONES 100/SLEEVE $17.00 $0.17

030-10529  #1 POINTED CONE 100/SLEEVE $18.95 $0.19

030-10530  WAFFLE CONES SMALL 228/CASE $112.80 $0.49

GROCERY 
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POPCORN AND SUPPLIES
030-10531  POPCORN BAGS - LARGE FLAT BOTTOM 500CT (9" HIGH) $61.00 $0.12

030-10532  POPCORN BAGS - SMALL FLAT BOTTOM 500CT (6" HIGH) $44.00 $0.09

030-10533  POPCORN SALT 1.2KG (EACH) $8.64

030-10534  HARLANS POPPING OIL 4L (EACH) $26.50

030-10535  POPPING CORN 20KG BAG (EACH) $56.80

030-10537  HARLANS ALL IN ONE POPCORN COCONUT OIL 36/8OZ $67.20 $1.87

(ABOVE IS GREAT FOR CARAMEL CORN, COATING, ETC.)

COOKIES/CRACKERS…..
028-10540  DARE BREAKTIME COOKIES CHOC. CHIP 250G (EACH) $2.29

028-10541  DARE BREAKTIME COOKIES COCONUT 250G (EACH) $2.29

028-10542  DARE BREAKTIME COOKIES GINGER 250G (EACH) $2.29

028-10543  DARE BREAKTIME COOKIES OATMEAL 250G (EACH) $2.29

028-10547  DARE ECONO CHOCOLATE FIDDLE STICKS 280G (EACH) $2.63

028-10548  DARE ECONO GRAHAM SQUARES 315G (EACH) $2.63

028-10549  DARE ECONO SHORTBREAD 300G (EACH) $2.63

028-10550  DARE CLASSIC RUFFLES 250G (EACH) $4.08

028-10551  DARE VIVA PUFFS RASPBERRY 300G (EACH) $3.74

028-10552  DARE VIVA PUFFS STRAWBERRY 300G (EACH) $3.74

028-10553  DARE WAGONWHEELS ORIGINAL 315G (EACH) $4.30

028-10545  DARE BRETON CRACKERS GARDEN VEG. 200G (EACH) $3.95

028-10546  DARE BRETON CRACKERS ORIGINAL 225G (EACH) $3.95

028-11780  FERRERO NUTELLA & GO BREADSTICK 52G/10CT $16.81 $1.68

030-12300  FERRERO NUTELLA B-READY 22G/10CT $10.10 $1.01
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TRAIL MIX
029-10556  DDPAK CHOCOLATE ALMONDS 170G (EACH) $40.08 $3.34

029-10557  DDPAK CHOCOLATE RAISINS 170G (EACH) $38.76 $3.23

029-11822  DDPAK MILK CHOCOLATE BLUEBERRIES 120G (EACH) $35.76 $2.98

029-10558  DDPAK COMMONWEALTH 170G (EACH) $23.88 $1.99

029-10560  DDPAK MOUNTAIN TRAIL MIX 170G (EACH) $23.88 $1.99

029-10562  DDPAK RAINBOW MIX 170G (EACH) $27.48 $2.29

029-10563  DDPAK RANGER MIX 170G (EACH) $23.88 $1.99

029-10564  DDPAK ENERGY MIX 170G (EACH) $27.48 $2.29

029-10565  DDPAK RICE CRACKERS W/WASABI PEAS 200G (EACH) $27.48 $2.29

029-10566  DDPAK SALTED ALMONDS 100G (EACH) $32.52 $2.71

029-10567  DDPAK SALTED/WHOLE CASHEWS 92G (EACH) $32.52 $2.71

029-10569  DDPAK SALT & PEPPER CASHEWS 92G (EACH) $32.52 $2.71

029-10570  DDPAK SESAME CASHEWS 92G (EACH) $32.52 $2.71

029-10573  DDPAK UNSALTED CASHEWS 92G (EACH) $32.52 $2.71

029-11245  DDPAK SALTED PEANUTS 120G (EACH) $14.16 $1.18

029-11817  DDPAK SPICY CASHEWS 92G (EACH) $32.52 $2.71

029-11818  DDPAK RICE CRACKERS 100G (EACH) $30.00 $1.35

029-11819  DDPAK CORN NUTS BBQ 100G (EACH) $16.20 $1.35

029-11820  DDPAK CORN NUTS SALTED 100G (EACH) $16.20 $1.35

NUTS 

KRAFT HEINZ SNACK:
029-11117  CORN NUTS JALAPENO CHEDDAR 48G (EACH) $0.94

029-11118  CORN NUTS BBQ 48G (EACH) $0.94

029-11119  CORN NUTS ORIGINAL 48G (EACH) $0.94

029-11120  CORN NUTS RANCH 48G (EACH) $0.94

MUNCHIES NUTS
029-11793  MUNCHIES BBQ PEANUTS 12CT/55G $9.60 $0.80

029-11794  MUNCHIES HONEY ROASTED PEANUTS 12CT/55G $9.60 $0.80

029-11795  MUNCHIES SALTED PEANUTS 12CT/55G $9.60 $0.80

029-11796  MUNCHIES HONEY SWEET TRAIL MIX 12CT/35G $9.60 $0.80

SPITZ SUNFLOWER SEEDS
 10 COUNT BOXES 

029-10598  SPITZ DILL PICKLE 8CT/100G (EACH) $14.10 $1.76

029-10599  SPITZ SALTED 8CT/100G (EACH) $14.10 $1.76

029-10600  SPITZ SEASONED 8CT/100G (EACH) $14.10 $1.76
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 INDIVIDUAL (SOLD BY EACH) 

029-10601  SPITZ CRACKED PEPPER 210G (EACH) $2.29

029-10602  SPITZ DILL PICKLE 210G (EACH) $2.29

029-10603  SPITZ SALTED 210G (EACH) $2.29

029-10604  SPITZ SEASONED 210G (EACH) $2.29

029-10605  SPITZ SMOKY BBQ 210G (EACH) $2.29

029-10606  SPITZ SWEET CHILI 210G (EACH) $2.29

029-10607  PUMPKIN SEEDS - DILL 170G (EACH) $3.30

029-10608  PUMPKIN SEEDS - SEASONED 170G (EACH) $3.30

SNACK POPCORN
031-10539  ORVILLE REDENBACHER'S EXTRA BUTTERY 3CT $3.83

031-12137  KABOOM POPCORN SEA SALT (EACH) $3.13

031-12138  CHECKERS POPCORN TUXEDO $3.13

031-12139  CHECKERS POPCORN CARAMEL CHEDDAR $3.13

031-12259  CHECKERS POPCORN CHEDDAR (EACH) $3.13

POTATO CHIPS….
031-10610  DORITOS SWEET CHILI 70G  $1.20

031-10611  DORITOS NACHO CHEESE 70G $1.20

031-10609  DORITOS ZESTY CHEESE 70G $1.20

031-10612  DORITOS COOL RANCH 255G $4.57

031-10613  DORITOS SWEET CHILI HEAT 255G $4.57

031-10614  DORITOS NACHO CHEESE 255G $4.57

031-10615  DORITOS ZESTY CHEESE 255G $4.57

031-10616  HARD BITE ALL NATURAL 50G (EACH) $1.16

031-10618  HARD BITE ONION&YOGURT 50G (EACH) $1.16

031-10619  HARD BITE SALT&VINEGAR 50G (EACH) $1.16

031-10620  HARD BITE SMOKIN BBQ 50G (EACH) $1.16

031-12035  HARD BITE APPLE CIDER VINEGAR AVO OIL 128G (EACH) $2.79

031-12034  HARD BITE BLACK SEA SALT AVO OIL 128G (EACH) $2.79

031-12033  HARD BITE HONEY DIJON AVO OIL 128G (EACH) $2.79

031-10621  HARD BITE ALL NATURAL 150G (EACH) $3.05

031-10623  HARD BITE ONION&YOGURT 150G (EACH) $3.05

031-10624  HARD BITE SALT & PEPPER 150G (EACH) $3.05

031-10625  HARD BITE SALT&VINEGAR 150G (EACH) $3.05

031-11126  HARD BITE ALL DRESSED 150G (EACH) $3.05

031-11128  HARD BITE SMOKED PAPRIKA & GARLIC 128G (EACH) $2.79
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031-10629  LAYS STAX SOUR CREAM & ONION 156G (EACH) $2.73

031-10628  LAYS STAX ORIGINAL 163G (EACH) $2.73

031-10630  LAYS STAX BBQ 155G (EACH) $2.73

031-11708  LAYS STAX SALT & VINEGAR 155G (EACH) $2.73

031-12099  LAYS STAX CHEDDAR 155G (EACH) $2.73

031-10631  LAYS BBQ 60G (EACH) $1.20

031-10632  LAYS CLASSIC REGULAR 60G (EACH) $1.20

031-11129  LAYS KETCHUP 60G (EACH) $1.20

031-12019  LAYS BBQ 235G (EACH) $5.03

031-12020  LAYS CLASSIC REGULAR 235G (EACH) $5.03

031-12022  LAYS ORIGINAL WAVY 235G (EACH) $5.03

031-12021  LAYS SALT & VINEGAR 235G (EACH) $5.03

031-10637  MISS VICKES SALT & MALT VINEGAR 55G (EACH) $1.20

031-11637  MISS VICKIES SPICY DILL PICKLE 40G (EACH) $0.95

031-10638  MISS VICKIES JALAPENO 200G (EACH) $3.70

031-10639  MISS VICKIES SALT & MALT VINEGAR 200G (EACH) $3.70

031-10613  MISS VICKIES SWEET CHILI & SOUR CREAM 200G (EACH) $3.70

031-10615  MISS VICKIES ORIGINAL 200G (EACH) $3.70

031-10641  RUFFLES ALL DRESSED 60G (EACH) $1.20

031-10642  RUFFLES ALL DRESSED 200G (EACH) $3.71

031-10643  RUFFLES SOUR CREAM & ONION 200G (EACH) $3.71

031-10644  HOSTESS HICKORY STICKS 65G (EACH) $1.20

031-10645  HOSTESS HICKORY STICKS 275G (EACH) $3.70

031-10646  SMART FOOD POPCORN 45G (EACH) $1.20

031-10647  SMART FOOD POPCORN - WHITE CHEDDAR 200G (EACH) $5.01

031-11810  POPCORNERS SWEET & SALTY 142G (EACH) $4.74

031-11809  POPCORNERS SEA SALT 142G (EACH) $4.74

031-10648  SUNCHIPS HARVEST CHEDDAR 225G (EACH) $3.70

031-10649  SUNCHIPS FRENCH ONION 225G (EACH) $3.70

031-12256  SUNCHIPS HARVEST CHEDDAR 60G (EACH) $1.20

031-11131  CRACKER JACKS ORIGINAL 200G (EACH) $3.35

031-10651  MUNCHIES ORIGINAL 300G (EACH) $3.80

031-10652  TOSTITOS BITE SIZE ROUNDS 295G (EACH) $3.56
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031-10650  CHEETOS CRUNCHY JALAPENO 280G (EACH) $3.91

031-11132  CHEETOS PUFFS 280G (EACH) $3.91

031-11133  CHEETOS CRUNCHY 57G (EACH) $0.95

031-11134  CHEETOS PUFFS 37G (EACH) $0.95

031-11135  PRINGLES ORIGINAL 67G (EACH) $1.51

031-10653  PRINGLES SOUR CREAM & ONION 68G (EACH) $1.51

031-10654  PRINGLES SALT & VINEGAR 68G (EACH) $1.51

031-12058  PRINGLES RANCH 156G (EACH) $3.88

031-10655  PRINGLES BBQ 156G (EACH) $3.88

031-10659  PRINGLES ORIGINAL 148G (EACH) $3.88

031-10660  PRINGLES PIZZA 156G (EACH) $3.88

031-10661  PRINGLES SALT & VINEGAR 156G (EACH) $3.88

031-10662  PRINGLES SOUR CREAM & ONION 156G (EACH) $3.88

031-12252  PRINGLES ALL DRESSED 156G (EACH) $3.88

031-12253  PRINGLES CHILI CHEESE FRIES 156G (EACH) $3.88

029-10663  BITS & BITES BBQ 145G (EACH) $3.50

029-10664  BITS & BITES CHEESE 145G (EACH) $3.50

029-10665  BITS & BITES ORIGINAL 145G (EACH) $3.50

CHEESE AND DIPS
025-11388  HELUVA GOOD DIP DILL PICKLE 250G $3.11

025-10667  HELUVA GOOD DIP FRENCH ONION 250G $3.11

025-11383  HELUVA GOOD DIP JALAPENO 250G $3.11

025-11563  HELUVA GOOD DIP HERB & SPICE 250G $3.11

025-10670  MINI BABYBEL CHEESE 2PK (EACH) $2.34

025-10671  FAITH FARMS MARBLE CHEESE 380G  $7.00

025-10672  FAITH FARMS MEDIUM CHEESE 380G $7.00

025-10673  FAITH FARMS MILD CHEESE 380G $7.00

025-10674  FAITH FARMS MOZZARELLA CHEESE 380G $7.00

025-10675  FAITH FARMS OLD CHEDDAR CHEESE 380G $7.00

033-10676  BAR 20% PIZZA MOZZARELLA SHREDDED 4X2.5KG $178.66

031-10677  SALSA-TOSTITOS CON QUESO DIP 394ML $4.51

031-10678  SALSA-TOSTITOS MILD 418ML $4.51

031-10679  SALSA-TOSTITOS MEDIUM 418ML $4.51

031-10680  SALSA-TOSTITOS HOT 418ML $4.51

026-10681  HERTELS THICK SLICED BACON 250G (EACH) $8.75

033-11948  NOSSACK PIZZA PEPPERONI 2PK $24.38

033-10685  CAPITAL PIZZA SALAMI 2.25KG $27.58
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MEAT SNACKS
 FREYBE 

026-11619  FREYBE PEPPERONI 2KG (EACH) $32.86

026-11233  FREYBE DRY PEPPERONI 500G $12.08

026-10689  FREYBE HONEY GARLIC PEPPERONI 500G $12.08

026-10690  FREYBE HOT PEPPERONI 500G $12.08

026-10691  FREYBE MINI DRY PEPPERONI 250G $7.70

026-10692  FREYBE SNACKERS ORIGINAL 125G $3.58

026-10693  FREYBE SNACKERS HONEY GARLIC 125G $3.58

026-10694  FREYBE SNACKERS HOT 125G $3.58

026-10695  FREYBE PEPPERONI & CHEDDAR COMBO 80G $3.39

026-11613  FREYBE SWISS FARMERS SAUASGE 125G $3.88

026-11614  FREYBE DRY SPANISH CHORIZO 125G $3.88

026-11615  FREYBE LANDJAEGER SAUSAGE 100G $3.45

026-11969  FREYBE ORIGINAL POWER STICKS 250G $8.08

026-12089  FREYBE SALAMI CERV/PARM/HUNGARIAN 100G (EACH) $4.18

026-12090  FREYBE SALAMI CERV/PEPPER/CHORIZO 100G (EACH) $4.18

026-12091  FREYBE SALAMI PEPPER/CERV/MEDLEY 100G (EACH) $4.18

026-12093 FREYBE EUROPEAN WIENERS 375G (seasonal - spring/summer) $6.86

026-12092 FREYBE ALL BEEF SMOKIES 450G (seasonal - spring/summer) $8.24

026-12291  FREYBE BBQ PEPPERONI 500G (EACH) $12.08

026-12292  FREYBE BEERSTICK PEPPERONI 500G (EACH) $12.08

026-12293  FREYBE MINI HONEY GARLIC PEPPERONI 250G (EACH) $7.18

026-12298  FREYBE MINI POWER STICK ORIGINAL SALAMI 175G (EACH) $5.46

026-12299  FREYBE MINI POWER STICK BBQ SALAMI 175G (EACH) $5.13

 LITTLE DELI PUB 

026-10696  LITTLE DELI PUB PEP & CHEESE $2.69

026-10697  LITTLE DELI PUB PEP & CHEESE JALAPENO $2.69

026-10698  LITTLE DELI PUB PEPPERONI LONG $2.69

026-10699  LITTLE DELI PUB PEPPERONI SHORT $1.75

026-11381  LITTLE DELI PUB DRY PEPPERONI 2PK - ORIGINAL $2.69

026-11382  LITTLE DELI PUB DRY PEPPERONI 2PK - HONEY GARLIC $2.69

 CATTLEMAN'S JERKY 

026-12166  CATTLEMAN'S TERIYAKI BEEF JERKY 70G (EACH) $44.90 $4.49

026-12167  CATTLEMAN'S ORIGINAL BEEF JERKY 70G (EACH) $44.90 $4.49

026-12168  CATTLEMAN'S PEPPERED BEEF JERKY 70G (EACH) $44.90 $4.49

026-11953  CATTLEMAN'S ORIGINAL BEEF JERKY 230G $71.28 $11.88

026-11952  CATTLEMAN'S TERIKYAKI BEEF JERKY 230G $71.28 $11.88

026-11954  CATTLEMAN'S PEPPERED BEEF JERKY 230G $71.28 $11.88

- 24 -



Omni Foods - Catalogue

Spring, 2024

106 FRY STREET, 

NANAIMO, BC, V9R 4Y9

SKU#  Description Case Price Ind. Price

JACK LINKS

 Peg Bags… 

023-10726  PEG BAG BACON JERKY 65G/12PK J4343 $57.84 $4.82

023-11660  PEG BAG HICKORY SMOKED 80G/12PK J1734 $57.84 $4.82

023-10728  PEG BAG JALAPENO 80G/12PK J7015 $57.84 $4.82

023-10730  PEG BAG ORIGINAL 80G/12PK J1727 $57.84 $4.82

023-10731  PEG BAG PEPPERED 80G/12PK J1757 $57.84 $4.82

023-10733  PEG BAG SWEET&HOT 80G12PK J1733 $57.84 $4.82

023-10734  PEG BAG TERIYAKI 80G/12PK J1743 $57.84 $4.82

023-11652  PEG BAG ORIGINAL XL 230G/8PK J0725 $92.40 $11.55

023-11653  PEG BAG TERIYAKI XL 230G/8PK J7468 $92.40 $11.55

023-11654  PEG BAG SWEET & HOT XL 230G/8PK J8860 $92.40 $11.55

023-J1366  JL SPICY RED PEPPER BEEF JERKY 80G/12CT J1366 $57.84 $4.82

023-J1408  JL CHICKEN BITES JALAPENO 81G/12CT J1408 $57.84 $4.82

 Sticks & Strips 

023-11675  JL9081 CRACKED PEPPER GARLIC STEAK 74G/8CT $38.56

023-11674  JL9074  ORIGINAL BEEF STEAK STRIP 74G/12PK $57.84

023-11643  ORIGNAL BEEF STICKS 175G/8PK (12 PER CASE) J8411 $83.16

023-11644  WILD HEAT BEEF STICKS 175G/8PK (12 PER CASE) J8428 $83.16

023-10712  ORIGINAL BEEF STICK 50GX6/24PK J9017 $54.96

023-10713  WILD HEAT BEEF STICK 50GX6/24PK J9001 $54.96

023-10714  TERIYAKI BEEF STICK 50GX6/24PK J0077 $54.96

023-10715  PEPPERONI BEEF STICK 50X6/24PK J9525 $54.96

023-10716  PEPPERONI STICKS - HOT 40G/20CT J7445 $25.00

023-10717  PEPPERONI STICKS - ORIGINAL 40G/20CT J7444 $25.00

023-10718  PEPPERONI STICKS - HOT (2 STICKS) 80G/12CT J7443 $27.48

023-10719 PEPPERONI STICKS - ORIGINAL (2 STICKS) 80G/12CT J7442 $27.48

023-10720  PEPPERONI STICKS - ORIGINAL  22G/20CT J9035 $16.60

023-10721  PEPPERONI STICKS - HOT 22G/20CT J9011 $16.60

 Kippered… 

023-10739  BEEF STEAK ORIGINAL 28G/12PK J0118 $27.48

023-10740  BEEF STEAK SWEET&HOT 28G/12PK J0187 $27.48

023-10741  BEEF STEAK TERIYAKI 28G/12PK J0200 $27.48

023-10472  JUMBO BEEF STEAK ORIGINAL 50G/12PK J0005 $37.44

023-10744  JUMBO BEEF STEAK TERIYAKI 50G/12PK J0075 $37.44
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 Nuggets… 

023-10745  NUGGETS - ORIGINAL BEEFSTEAK 81G/12PK J6293 $57.84

023-10746  NUGGETS - TERIYAKI BEEFSTEAK 81G/12PK J6390 $57.84

 Steak Bars… 

023-11136  STEAK BAR - ORIGINAL 25GX4/12PK J6477 $23.76

023-11137  STEAK BAR - TERIYAKI 25X4/12PK J6491  $23.76

023-11657  STEAK BAR - SWEET HABANERO 25GX4/12PK J1655 $23.56

CHRISTIE BOXED CRACKERS & COOKIES:
028-11138  RITZ ORIGINAL 200G (EACH) $3.90

028-11139  VEGETABLE THINS 200G (EACH) $3.90

028-11141  MAPLE LEAF COOKIES 300G $4.95

028-11142  CHIPS AHOY CHEWY 271G $5.00

028-11143  CHIPS AHOY CHUNKS 251G (EACH) $5.00

028-11144  CHIPS AHOY ORIGINAL 258G $5.00

029-11718  CRISPERS ALL DRESSED 50G $1.77

029-11247  CRISPERS BBQ 145G $3.50

029-11246  CRISPERS SALT & VINEGAR 145G $3.50

029-11248  CRISPERS RANCH 145G $3.50

029-11249  CRISPERS ALL DRESSED 145G $3.50

029-11680  CRISPERS DILL PICKLE 145G $3.50

029-11681  CRISPERS KETCHUP 145G $3.50

029-12294  CRISPERS SMOKEY BACON 145G (EACH) $3.50

029-11403  CHEEZ-IT ORIGINAL 85G 6PK $10.77

029-11404  CHEEZ-IT ZESTY CHEDDAR RANCH 92G 6PK $10.77

029-11405  CHEEZ-IT SHARP WHITE CHEDDAR 92G 6PK $10.77

CLIF BARS - REGULAR
029-10700  COOLMINT 68G/12CT $22.67 $1.89

029-10701  CRUNCHY PEANUT BUTTER 68G/12CT $22.67 $1.89

029-10702  CHOCOLATE CHIP 68G/12CT $22.67 $1.89

029-10703  WHITE CHOCOLATE MACADAMIA 68G/12CT $22.67 $1.89

029-12304  CLIF BAR CHOCOLATE BROWNIE 68G/12CT $22.67 $1.89
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MISC SNACKS
030-11920  SESAME BAR HONEY 3PK/15CT $22.79 $1.52

030-11919  SESAME BAR COCONUT 3PK/15CT $22.79 $1.52

031-11908  PRETZEL PZAZZ SOUR CREAM AND CHIVE 56G $1.67

031-11907  PRETZEL PZAZZ BUFFALO BLUE RANCH 56G $1.67

031-11906  PRETZEL PZAZZ CINNAMON AND BROWN SUGAR 56G $1.67

SPICES
030-11153  OREGANO (EACH) $1.56

030-11154  SEA SALT (EACH) $1.56

030-11155  SEASONING SALT (EACH) $1.56

030-11156  ITALIAN SPICE (EACH) $1.56

030-11157  GROUND BLK PEPPER (EACH) $1.56

030-11158  GARLIC POWDER (EACH) $1.56

030-11159  CAYENNE (EACH) $1.56

030-11160  CRUSHED CHILI (EACH) $1.56

030-11161  CAJUN SPICE (EACH) $1.56

030-11162  GARLIC PEPPER (EACH) $1.56

030-11163  PAPRIKA (EACH) $1.56

030-11164  CELERY SALT (EACH) $1.56

030-11592  ONION SALT (EACH) $1.56

030-11315  ONION POWDER (EACH) $1.56

SKU#  Description Case Price Ind. Price

(THE) CAKERIE - (PRICE IS PER SHEET / 2 SHEETS PER CASE)
027-10747  CAKERIE BUTTER TART BAR CAKE 12"X16" $67.12 $33.56

027-10748  CAKERIE COUNTRY CARROT CAKE 12""X16 $61.60 $30.80

027-10750  CAKERIE LEMONICIOUS LEMON BAR CAKE 12""X16 $93.30 $46.65

027-10751  CAKERIE MACAROON MADNESS BAR CAKE 12" X 16" $73.18 $36.59

027-10752  CAKERIE NANAIMO BAR CAKE 12""X16 $73.10 $36.55

027-10753  CAKERIE PECAN CARAMEL BROWNIE CAKE 12"X16" $75.06 $37.53

027-10754  CAKERIE TRIPLE BERRY CRUMBLE CAKE 12"X16" $77.36 $38.68

027-10755 CAKERIE TRIPLE CHOCOLATE CHUNK BROWNIE CAKE 12"X16" $93.88 $46.94

027-12086  CAKERIE APPLE CRUMBLE 12"X16" $88.78 $44.39

027-12087  CAKERIE TIGER BROWNIE 12"X16" $72.36 $36.18

BAKED GOODS
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MISCELLANEOUS
027-11612  BENNY'S PIZZA PRETZEL (36 CASE) $100.80 $2.80

027-10757  APPLE FRITTERS (48 CASE) $68.56 $1.43

027-10758  GOURMET CINNAMON ROLLS (6 PAK) $19.19 $3.20

027-10759  GLAZED OLD FASHIONED DONUTS (45 CASE) $46.29 $1.03

027-11743  BON APPETIT CHEESE COFFEE CAKE (EACH) $2.89

027-12106  CT BAKERY MINI CHOC BOSTON CREAM DONUT 6PK $5.01

027-12107  CT BAKERY MINI RASP DRIZZLE DONUT 6PK $5.01

027-12235  VANCOUVER ISLAND OAT BAR 6PK $12.23 $2.04

BAKERY - FROZEN
027-11165  2 BITE BROWNIE 70G 10/BX $24.50 $2.45

027-11166  2 BITE CINNAMON 85G 10/BX $24.50 $2.45

027-11168  AUDREYS RASPBERRY MINI CAKES 8/BX $18.60 $2.33

027-11171  AUDREYS PUFF/RICE SQUARE COMBO 12/BX $27.90 $2.33

027-11170  AUDREYS PUFFED WHEAT SQUARES 12/BX $27.90 $2.33

027-11173  AUDREYS STRUDEL - BLUEBERRY 6/PK $13.95 $2.33

027-11172  AUDREYS STRUDEL - CHERRY 6/PK $13.95 $2.33

027-11176  GRANDMAS PECAN TART 12/BX $20.25 $1.29

027-11174  GRANDMAS PLAIN TART 12/BX $20.25 $1.29

027-11175  GRANDMAS RAISIN TART 12/BX $20.25 $1.29

SAVOURY - FROZEN
027-12010  BFC BRKFST SNDWCH SAUSAGE/CHEESE/EGG (EACH) $2.41

027-12011  BFC BRKFST TARTLET BACON/CHEESE/EGG (EACH) $2.62

027-12012  BFC BRKFST TARTLET SPINACH/CHEESE/EGG (EACH) $2.62

027-11236  BAKED SAUSAGE ROLL (48/CASE) $95.94 $2.00

027-12239  CHICKEN CHIMICHANGA 12PK $24.99 $4.17

027-12288  EL TOMAS BURRITO BEEF & BEAN 12CT $29.10 $2.43

027-12289  EL TOMAS BURRITO BEAN & CHEESE 12CT $29.10 $2.43

027-12290  EL TOMAS BURRITO RED HOT BEEF 12CT $29.10 $2.43
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 KNIVES 
 DEXTER RUSSELL 

ITEM CODE  Sheaths  

DR BS-1 (20460) 050-10773  4" SHEATH (PLASTIC) $3.65

DR BS-3 (20550) 050-10774  4" SHEATH (WITH FABRIC BELT LOOP) $12.44

 Filleting Knives 

DR S133-7PCP (10203) 050-10776 7" FILLET KNIFE - FLEXIBLE BLADE (NARROW)   (Sani Safe) $27.37

S133-8 BLUE 050-10777 8" FILLET KNIFE BLUE HANDLE  (Sani Safe) $21.35

S133-8 050-10778 8" FILLET KNIFE WHITE HANDLE  (Sani Safe) $21.35

DR S133-9PCP (10243) 050-10780 9" FILLET KNIFE  (Sani Safe) $32.13

 Boning & Breaking Knives 

DR S136F-PCP (01543) 050-10782  6" BONING KNIFE - FLEXIBLE (SLIM) $19.32

DR SG132N-8 (204053) 050-10784  8" BREAKING KNIFE (SIMETER)  (Soft Grip) $21.36

 Butcher Knives & Cleavers 

 DR S5387 (08253) 050-10785  7X2" MEAT CLEAVER (Sani Safe) $49.37

 DR S5287 (08220) 050-10786  7X1/2" MEAT CLEAVER $53.15

 Specialized Fishing/Hunting Knives 

DR P11893C (28383) 050-10797  5" CUT & GUT KNIFE W/SPOON  $13.10

050-10798  OYSTER KNIFE CARDED $4.06

 VICTORINOX  

VICT. 40613 050-10800  8" FILLET KNIFE - FLEXIBLE 2OCM  $30.00

 SHARPENING TOOLS 

050-10811  SHARPNER - DEXTER RUSSEL 12" CERAMIC  $7,050.00 $78.89

050-12002  SHARPENING STONE 8" ALU OXIDE $2.38

MARINE SUPPLIES
042-10813  AQUA SEAL 28 ML (EACH) $10.45

042-10815  MARINE GOOP 3.7 OZ (EACH) $6.95

042-11705  2 CYCLE MOTOR MARINE OIL 12X946ML $103.60

OMNI HARDWARE LINE
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 AUTOMOTIVE PRODUCTS 
040-10816  BOOSTER CABLES, 12FT GAUGE (EACH) $16.24

040-10817  BUG WASH 4LT/4CT  ALL SEASON $21.30 $5.33

040-10818  TROP ARTIC OIL 10W-30/12CT $69.15 $5.76

040-10819  TROP ARTIC OIL 5W-30/12CT $76.74 $6.40

040-11266  TIRE PRESSURE GAUGE $1.10

040-12077  WINDSHIELD WASHER 4LT/4CT SUMMER $14.08 $3.52

 AIR FRESHENERS 

040-11182  LITTLE TREES- NEW CAR SCENT (EACH) $1.10

040-11184  LITTLE TREES- BLACK ICE (EACH) $1.10

040-11185  LITTLE TREES - VANILLAROMA (EACH) $1.10

040-11188  LITTLE TREES - COCONUT (EACH) $1.10

040-12215  LITTLE TREES - SUPERNOVA (EACH) $1.10

040-12216  LITTLE TREES - SUNSET BEACH (EACH) $1.10

 HARDWARE 
 FOOTWEAR 

042-10820  FELT INSOLES-SIZE 7/8 (EACH) $1.95

042-10821  FELT INSOLES SIZE 9/10 (EACH) $1.95

042-10822  FELT INSOLES SIZE 11/12 (EACH) $1.95

 GLOVES 

WATSON BRAND

043-10823  BLUE CHIP LARGE $2.44

043-10824  BLUE CHIP MEDIUM $2.44

043-10825  BLUE CHIP XLARGE $2.44

043-10828  ECONO SPLIT (GUARDNDUTY) GLOVES $3.93

043-10829  FLASH LITE LARGE (COMP - VIKING FLEX GRIP) $3.67

043-10830  FLASH LITE XLARGE (COMP - VIKING FLEX GRIP) $3.67

043-10831  FLEXTIME LARGE $11.19

043-10832  FLEXTIME MEDIUM $11.19

043-10833  FLETIME XLARGE $11.19

043-10836  HANDJOB FOAM LINE $7.93

043-10837  REDHOT LARGE $3.93

043-10838  REDHOT MEDIUM $3.93

043-10839  REDHOT XL $3.93
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043-10840  STEALTH ORIGINAL LARGE $2.81

043-10841  STEALTH ORIGINAL MEDIUM $2.81

043-10842  STEALTH ORIGINAL XLARGE $2.81

043-10843  VISI BULL LARGE  $5.27

043-10844  VISI BULL XLARGE $5.27

 BOX CUTTERS 

042-10846  UTILITY CUTTER HEAVY DUTY  (EACH) $1.56

042-10847  UTILITY CUTTER SMALL (EACH) $1.00

 CORDS & ROPE (sold by each) 

042-10848  POLYPROPYLENE ROPE 1/4"X50' $3.30

042-10849  POLYROPE YELLOW 1/4"X100' $5.74

042-11192  BUNGEE CORDS 36" 3PK $1.31

 FLASHLIGHTS & ELECTRICAL  

042-10854  OUTDOOR EXTENSION CORD HEAVY-DUTY (ORANGE) $6.93

042-10855  INDOOR EXTENSION CORD LIGHT-DUTY (WHITE) $8.66

 KEY ACCESSORIES 

042-11704  TRI-CIRCLE PADLOCK 20MM SOLID BRASS (each) $1.80

042-10857  TRI-CIRCLE PADLOCK 38MM SOLID BRASS (each) $5.14

 GLUE & SEALANT (sold by the each) 

042-10858  SEAL ALL 1oz / 29.5ml TUBE  $3.48

042-10860  HOUSEHOLD GOOP 3.7 OZ  $5.61

042-10862  JB WELD ORIGINAL COLD WELD KIT  $9.18

042-10861  JB WELK NEW 4 MINUTE KWIK BOND  $9.24

042-10863  SHOE GOOP 3.7OZ $5.61

042-11511  KRAZY GLUE 1.9ML $4.91

 TAPE (sold by the each) 

042-10864  ELECTRICAL TAPE 3/4"X66' BLACK $1.00

042-10865  PACKING TAPE  2"X100M CLEAR  $2.38

042-10866  DUCT TAPE 2"X10 YD SILVER  $1.38

042-10867  DUCT TAPE 2"X60 YD SILVER $5.51

042-10869  MASKING TAPE 3/4" 18MM X 55MM $1.46

042-10870  MASKING TAPE 1-1/2" $2.93

042-10868  SCOTCH TAPE 3/4 X 108' $0.83
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 TOOLS (sold by the each) 

042-10872  1.5 LB HATCHET W BONDED HANDLE  $11.13

050-10873  PRECISION SCREWDRIVER SET $1.52

042-12002  SHARPENING STONE 8" ALU-OXIDE 812-2011 $2.38

042-10875  SAFETY SCRAPER $1.20

042-10876  MEASURING TAPE  1"X25' $4.39

050-10877  EYEGLASS REPAIR KIT EXCEL VISION (each) $1.31

 OUTDOOR SUPPLIES 

042-10878  BLUE TARP 8'X10' (EACH) $4.73

042-10879  BLUE TARP 9'X12' (EACH) $6.22

042-10880  SAFETY SALT 10KG (Winter Season) $7.00

 MISC. SUPPLIES 

050-10882  3 IN 1 MULTI-PURPOSE OIL 88.7ML (EACH) $2.98

044-10883  RUBBER & VINYL REPAIR KIT (EACH) $2.70

042-10884  WD-40 AEROSOL 5oz/155G (EACH) $6.28

042-10885  WD-40 AEROSOL 11oz/311G (EACH) $8.79

050-10886  FOLDING SCISSORS 1351 $0.68

051-10890  SOFT FOAM EARPLUGS 4 PAIRS W/CASE $2.30

051-10891  INFLATING NEEDLE FOR SPORTS BALLS $0.83

040-11217  WINDSHIELD SCRAPER & BRUSH (SEASONAL) $2.81

040-11380  BUTT BUCKETS (6PK) 83263 $9.42 $1.57

040-11751  JUMBO BUTT BUCKETS (12PK) 83268 $24.00 $2.00

 CAMPING & OUTDOOR SURVIVAL 
 RAINWEAR (each) 

044-10893  RAIN PONCHO - GREEN 9269 $3.67

044-10894  RAIN PONCHO - ORANGE 9267 $3.67

044-10895  RAIN PONCHO - YELLOW 9268 $3.67

044-10896  WATERPROOF POUCH 8417 $2.90

 CANDLES/MATCHES/FIRE (each) 

044-10898 CITRONELLA CANDLE 9075 $4.64

044-10901 LONG BURN EMERG. CANDLES (INDIVIDUAL CANDLES) 8675 $1.13

044-10904 PLASTIC MATCH BOX 8746 $1.00

044-11506 WATERPROOF MATCHES 529 $3.31
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 CAMPING EQUIPMENT (each) 

044-10907 ELECTRIC AIR PUMP 0809 $14.91

044-10908 EMERGENCY BAG 9815 $3.79

044-10909 EMERGENCY BLANKET 8235 $1.65

044-10910 LENSTATIC COMPASS 8164 $4.75

044-10912 COGHLAN'S AIR HORN 1.4OZ (EACH) 1414 $10.84

044-10913 SURVIVAL BAG 84"X36" $4.06

044-10914 WILDERNESS WHISTLE (EACH) 7735 $1.65

044-11267 FIRE STARTER #7870 $5.01

 CAMPING EQUIPMENT (each) 

044-10917 CAMP FORK 9195 $2.75

044-10918 CAMP GRILL 8775 $15.60

044-10919 CAMP HEAT 0450 $6.96

044-10920 COGHLANS SEWING KIT 8205 $1.49

044-10922 CAMP STOVE TOASTER 5040 $3.66

044-10924 WATER CARRIER 9223 $13.56

044-10925 FUNNEL 8100 $1.39

044-10926 10" NAIL PEGS 8312 $3.93

044-11505 PACK AXE 1160 $20.34

044-10900 FIRE STICKS PKG OF 12 7940 $3.35

044-10929 TABLE CLOTH 7920 $4.06

044-10930 TABLECLOTH CLAMPS 527 $1.89

044-10931 CORN POPPER 9365 $13.25

044-10932 CAMPING MIRROR 650 $2.13

044-10933 TENT WHISK & DUST PAN 8407 $2.50

044-11898 TELESCOPIC FLY SWATTER 1823 $2.96

044-11899 AIRSTOP SEALANT 8880 $2.73

044-10902 EMERGENCY CANDLES 2PK 8674 $2.60

044-11901 FIRE DISC 6PK 1426 $10.68 $1.78

044-11902 REFLECTIVE GUY LINE KIT 2270 $2.96

044-11903 LED LIGHTSTICK - GREEN 2200 $3.55

044-11904 PICNIC COMBO PACK - TABLECLOTH & CLAMPS 0660 $6.89

044-10936 COLEMAN PROPANE 12/16.4OZ $128.35 $10.70

044-11673 FRANK'S CAMPFIRE STICKS (EACH) $3.91

044-12096 STYROFOAM COOLER MEDIUM 26QT $7.37
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 HOUSEHOLD 
 BATTERIES 

A'S

050-10937 DURACELL AA 4PK REGULAR USE (BLACK PACKAGE) $7.07

050-10938 DURACELL AA 2PK REGULAR USE (BLACK PACKAGE) $4.00

050-10940 DURACELL AA 24PK BULK $21.00 $0.88

050-10941 DURACELL AAA 4PK REGULAR USE (BLACK PACKAGE) $6.96

050-10942 DURACELL AAA 2PK REGULAR USE (BLACK PACKAGE) $3.95

050-10944 DURACELL AAA 24PK BULK $21.03 $0.88

C'S & D'S

050-10945 DURACELL C 2PK $6.29

050-10946 DURACELL C 12PK BULK $21.90 $1.83

050-10947 DURACELL D 2PK $6.35

050-10948 DURACELL D 12PK BULK $21.75 $1.81

6V - 9V 

050-10949 DURACELL 6V SPRINGTOP (EACH) $13.87

050-10951 DURACELL 9V SINGLE CARD (EACH) $6.21

050-10952 DURACELL 9V 12PK BULK $30.45 $2.54

 MISC. HOUSEHOLD 
050-10970 UMBRELLA K6U 200 $5.47

050-10972 WOODEN CLOTHES PEGS - 40 PCS $1.31

050-10971 WOODEN CLOTHES PEGS (24) $1.10

050-10973 VICTOR MOUSETRAP - 2PK $1.56

050-10974 VICTOR RAT TRAP (EACH) $2.37

050-10976 SAFETY PINS ASSORTED SIZES - 80CT $0.94

 KITCHEN ACCESSORIES 
050-10977 SOFTGRIP 5.5" SCISSORS $0.85

050-10978 SHEARS '8.5" KITCHEN SCISSORS #1386 $2.25

050-10980 SWINGAWAY CANOPENER JR $7.68

050-11695 CAN OPENER -ECONOMY(80524) (70645) $2.23

050-10982 LUCIANO NUT & SEAFOOD CRAB CRACKER $2.69

050-11513 WAITER'S CORKSCREW 4.5" $2.69

050-10985 LUCIANO WINE CORKSCREW (EACH) $1.88

050-11290 LUCIANO CHIP BAG CLIPS 13PC #80350 $1.38

050-11194 RED BEER CUPS (12PK) $1.88

053-11195 WHITE KITCHEN BAGS (10PK) $0.75

053-11196 GARBAGE BAGS (40PK) $4.56

053-11197 ORANGE GARDEN BAGS (5PK) $1.31

053-11198 CLEAR RECYCLING BAGS (5PK) $1.31
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 CLEANING SUPPLIES 
053-11254 ALL PURPOSE CLEANER (SPRAY) 20OZ $3.13

053-11970 ALL PURPOSE CLEANER SRPAY WITH BLEACH (32OZ) $3.13

053-11255 LAVENDER ALL PURPOSE FLOOR CLEANER 48OZ $2.50

053-11256 WINDOW CLEANER (SPRAY) 32OZ $2.40

053-11257 DRAIN OPENER 30OZ $2.40

053-11259 DISH SOAP (LEMON) 30OZ $2.25

053-11260 DISH SOAP (LAVENDER) 30OZ $2.50

053-11351 LAUNDRY DETERGENT 64OZ $4.06

053-11261 SPONGE/SCRUB 4PK $1.50

053-11262 GREEN SCRUBBERS 8PK $1.24

 BEVERAGE & SNACK ACCESSORIES 
030-12263 8" PAPER DRINK STRAWS BLACK (UNWRAPPED) 500CT $10.44

030-12238 10" PAPER SPOONSTRAWS (300CT WRAPPED) $16.50

030-12278 ORIGIN 7" WOODEN STIR STICK 1000ct $5.80

032-10991 BULK SUGAR PACKET SINGLES 2000/3.5G $45.40

032-11237 SINGLE SYRUP PUMP $6.70

 PET SUPPLIES (EACH) 
053-11629 PURINA CHEF'S BLEND 1.5KG (EACH) $7.09

053-11199 PURINA DOG CHOW COMPLETE ADULT CHICKEN 2KG $8.88

053-11200 PURINA PUPPY CHOW COMPLETE CHICKEN 2KG $8.88

053-11203 FANCY FEAST - SLICED TURKEY (EACH) $1.33

053-11204 FANCY FEAST PATE - SALMON (EACH) $1.33

053-11205 FANCY FEAST PATE - TURKEY GIBLET (EACH) $1.33

053-11206 FANCY FEAST PATE - OCEAN WHITEFISH (EACH) $1.33

053-11208 FRISKIES PATE CHICKEN $1.33

053-11209 FRISKIES PATE SALMON $1.33

053-11210 FRISKIES PATE CHEF'S DINNER $1.33

053-11211 FRISKIES PATE SEAFOOD SUPREME $1.33

053-11214 FRISKIES PRIME FILETS TURKEY DINNER $1.33

053-11215 FRISKIES CHUNKS CHICKEN IN GRAVY $1.33

053-11216  PURINA TIDY CATS LW LITTER CLEAR SPRINGS 2.72KG $14.30
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 PERSONAL CARE 
051-11294 BODICO NAIL CLIPPERS CARDED $0.87

051-10998 CUTEX EMERY BOARD 8CT/PACKAGE $1.06

051-11292 FACIAL TISSUE 3PLY- 6PK $1.25

051-11001 GINOS 31" SHOE HORN #83032 $0.94

051-11291 TOOTHBRUSHES 3PK # 82517/82314 $1.43

051-11003 STIX4LIPS CARDED - CHERRY (EACH) $1.44

051-11004 STIX4LIPS CARDED - PEPPERMINT (EACH) $1.44

051-11005 STIX4LIPS CARDED - ALL SEASON DEFENSE-PINK (EACH) $1.44

051-11006 STIX4LIPS CARDED REGULAR HEMP (EACH) $1.44

051-11357 STIX4LIPS CARDED - ALL SEASON MANGO $1.44

 STATIONERY 
051-11610 MAGNIFYING SHEET 8"X10.5" $2.31

051-11008 MAGNIFYING GLASS 3.5' 90MM (EACH) $1.44

051-11010 WRITING PAD 5X8" LINED (EACH) $1.05

051-11011 WRITING PAD 8X10" PLAIN (EACH) $0.90

051-11012 MEMO NOTEBOOK LINED 2PK 3X5" (EACH) $1.00

051-11386 STICKY NOTES 3PACK $1.08

051-11013 HIGHLIGHTERS (ASST COLOURS) - 4PAK $4.03

051-11015 PERMANENT MARKERS BULLET HEAD 2 PK $0.78

051-11016 CORRETION TAPE $0.88

051-11017 COLORING BOOK SUPER  #AMO1008 $0.87

051-11018 COLORING BOOKS (ASSORTED) EACH $0.98

051-11019 KIDS KRAFT CRAYONS 8PK $0.50

051-11285 KIDS KRAFT CRAYON 24PK $1.07

 TOYS & GAMES 
051-11020 DICE GAME SCORE PAD (EACH) $1.48

051-11021 5PK  DICE - CARDED $0.99

051-11027 WOODEN CRIB BOARD 3 LANES $11.43

051-11030 FOLDING CRIB BOARD  V6PCB 119 $11.57

051-11031 PLASTIC CRIB PEGS 1008983 $0.90

051-11286  PLAYING CARD (GENERIC) $1.01

 PARTY SUPPLIES 
 BIRTHDAY CANDLES - REGULAR WAX 

051-11043  STRIPED BDAY CANDLES - 24PK (PLAIN HOLDER) $0.70
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 LIGHTERS & SMOKING ACCESSORIES 

 BIC LIGHTERS 

041-11057 LARGE BIC LIGHTER (PLAIN) 50CT $69.38 $1.39

041-11059 MINI BIC LIGHTER 50CT $60.63 $1.21

041-11056 LARGE BIC LIGHTER (FLIC MY BIC) 50CT $88.75 $1.78

041-12085 LARGE BIC LIGHTER (GAMING) 50CT $88.75 $1.78

041-12237 LARGE BIC LIGHTER (PLAIN) 3PK/12CT $43.32 $3.61

041-12282 BIC LIGTHER EZ REACH CLASSIC 40CT $92.50 $2.31

041-12283 BIC LIGHTER EZ REACH CAMO 40CT $107.50 $2.69

041-12284 BIC LIGHTER EZ REACH FAVOURITES 40CT $107.50 $2.69

041-12285 BIC LIGHTER CANUCKS 50CT $90.00 $1.80

 OTHER LIGHTERS 

041-11271 TURBO TORCH LIGHTERS 20CT $118.75 $5.94

041-11060 WINDPROOF LIGHTER (CAMO) 25CT $18.75 $0.75

041-11270 TURBO WINDPROOF LIGHTER (CLEAR) 25CT $18.75 $0.75

041-11061 EXIS LIGHTER 50CT $15.00 $0.30

041-11824 PROLITE CAMO TORCH LIGHTERS 12CT $75.30 $6.28

041-11062 BBQ 11" MULTI-PURP LIGHTER (EACH) 83250 $1.69

 LIGHTER FLUID 

041-11065 BUTANE K-LITE 300ML   (EACH) $4.14

 CELL PHONE ACCESSORIES 
052-11272 STEREO EARBUDS W/MIC - (PDI-1001) $3.75

052-11273 AUX AUDIO CABLE 3FT (EACH) PDI-453 (W19) $1.45

052-11274 SINGLE USB WALL PLUG - (PDI-848B) $4.38

052-11275 SINGLE USB CAR CHARGER - (PDI-874B)(PDI-847) $2.52

052-11276 DUAL CAR CHARGER - (PDI-897) $4.50

052-11277 DUAL WALL CHARGER (IN-863) $6.19

052-11278 ANDROID USB MICRO 10' Cable - (PDI-439) $5.44

052-11279 ANDROID USB MICRO 3' Cable - (PDI-434) $4.50

052-11280 ANDROID 3.3' TYPE C CABLE - (PDI-477) $4.50

052-11281 ANDROID 10' TYPE C CABLE - (PDI-479) (PDI-485) $5.45

052-11282 IPHONE 5/6/7 3' CABLE - (PDI-DC3) $4.50

052-11283 IPHONE 5/6/7 10' CABLE - (PDI-DC6) $5.44

052-11532 EARBUDS W/MIC & VOLUME CONTROL PDI-1015 (PDI-536) $4.63

052-11806 IPHONE 12 COMPATIBLE FAST WALL CHARGER (PDI-831 ) $9.88

052-11807 IPHONE 12 TYPE C TO LIGHTNING CABLE (PDI-DC15) $6.81

052-11808 TYPE C & USB DUAL CAR CHARGER IPHONE 12 (PDI-1450) $6.69

THANK YOU!
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